АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2021 года          № 42
с. Запрудское

          Об отмене постановления администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 30 от 16.04.2018 года   «Об утверждении административного регламента администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».

         1. В соответствии с пунктом 2 статьи 89 Федерального закона № 170-ФЗ от 11.06.2021 г.  (ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»  отменить постановление администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 30 от 16.04.2019  года   «Об утверждении административного регламента администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».
       2.Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Запрудского сельского поселения в сети Интернет.
     3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Запрудского сельского поселения                                     И.В. Рубанов